EXTRATO DE CARTA-CONTRATO 16/2022

GP/IPMB/PMB.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNÍCIPIO DE BELÉM -

IPMB

CONTRATADO: SAMUEL FELIPE DA SILVA CORDEIRO

LTDA - CNPJ nº 42 703.187/0001-30.

OBJETO: SERVIÇOS DE BUFFET PARA

PROGRAMAÇÕES/EVENTOS.

VALOR ORDINÁRIO: R$ 24.800,00 (Vinte e quatro mil e

oitocentos reais).

PERÍODO: 12 (doze) meses

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021,

decorrente do Processo Administrativo nº

2022.126.401141PA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PREVIDÊNCIA: Órgão 2.18: - Unidade Orçamentária: 41 -

Função: 09 - Sub-Função: 122 - Programa: 0007 -

Projeto/Atividade: 2311 – Sub Ação: 001 Tarefa 003 -

Natureza da Despesa: 33.90.39.00 - Fonte de Recurso:

1802000000 no valor de R$ 24.800,00, com disponibilidade

orçamentária para esta despesa.

Belém, 24 de junho de 2022.

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAUJO
Presidente do IPMB

		2022-06-29T11:30:37-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253